

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BIENES PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA JURISDICCIÓN ESPECIAL PARA LA PAZ					
COTIZACIÓN ESTUDIO DE MERCADO		VALOR			
		CANTIDADES	UNIDAD	VALOR TOTAL CON IVA	VALOR TOTAL
1	DESMONTE Y RETIRO DE DRYWALL INCLUYE CARGA Y RETIRO.	94,39	M2	\$ 135.000	\$ 12.742.650
2	DESMONTE DIVISIÓN DE OFICINA EN VIDRIO Y/O MADERA.	3	UN	\$ 725.000	\$ 2.175.000
3	DESMONTE DE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO, PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.	18,95	M2	\$ 95.000	\$ 1.800.250
4	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE DIVISIÓN H 2,40, EN VIDRIO CRISTAL TEMPLADO INCOLORO 10 MM INCLUYE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO.	23,80	M2	\$ 985.000	\$ 23.443.000
5	REINSTALACIÓN DE PERFILERÍA DESMONTADA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.	17	M2	\$ 110.000	\$ 1.870.000
6	REINSTALACIÓN DE PUERTAS EN VIDRIO DE 10 MM.	3	UN	\$ 158.000	\$ 474.000
7	INSTALACIÓN DE PUERTA CORREDIZA EN VIDRIO DE 10 MM.	1	UN	\$ 385.000	\$ 385.000
8	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PISO EN VINILO DISIPATIVO DE ELECTRICIDAD ESTÁTICA	40	M2	\$ 295.000	\$ 11.800.000
9	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CERRADURA BIOMETRICA	1	UN	\$ 5.850.000	\$ 5.850.000
10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VIDRIO INCOLORO 10MM	3,5	M2	\$ 785.000	\$ 2.747.500
11	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO TIPO BENCH INCLUYE LA INSTALACIÓN ELÉCTRICA (NORMAL Y REGULADA) Y DE VOZ Y DATOS.	41	UN	\$ 2.150.000	\$ 88.150.000
12	REALIZAR LA CONEXIÓN ELÉCTRICA Y DE VOZ Y DATOS DE MOBILIARIO.	11	UN	\$ 1.450.000	\$ 15.950.000
13	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE DE 2,10 X 156	1	UN	\$ 4.250.000	\$ 4.250.000
14	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE 1,90 X 1,56	4	UN	\$ 3.850.000	\$ 15.400.000
15	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SILLAS GIRATORIAS TIPO OFICINA.	66	UN	\$ 650.000	\$ 42.900.000
16	SUMINISTRO DE SILLA INTERLOCUTORA	24	UN	\$ 280.000	\$ 6.720.000
17	SUMINISTRO DE MESAS SALAS DE JUNTAS X 5 PERSONAS .	1	UN	\$ 3.250.000	\$ 3.250.000
18	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE MUEBLE CON MEDIDAS 2,10 x 0,90	1	UN	\$ 3.850.000	\$ 3.850.000
19	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MUEBLE BIBLIOTECA	1	UN	\$ 4.250.000	\$ 4.250.000
20	SUMINISTRO DE FOLDERAMA METALICO.	2	UN	\$ 3.645.000	\$ 7.290.000
21	SUMINISTRO E INSTALACIÓN EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ DE LOCKER METALICO DE 12 PUESTOS .	1	UN	\$ 4.351.000	\$ 4.351.000
22	SUMINISTRO E INSTALACIÓN TELON RETRACTIL DE 234 x 177 CM.	4	UN	\$ 2.850.000	\$ 11.400.000
23	DESMONTE Y REINSTALACIÓN DE LUMINARIA INCLUYE SALIDA ELÉCTRICA PARA LUMINARIA.	12	UN	\$ 285.000	\$ 3.420.000
24	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LETRERO EN LAMINA DE ACERO CEPILLADO	1	UN	\$ 12.800.000	\$ 12.800.000
25	MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES	100	UN	\$ 285.000	\$ 28.500.000
26	BOLSA DE REPUESTOS - MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES	1	GL	\$ 750.000	\$ 750.000
27	SUMINISTRO , INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN SISTEMA DE CAMARAS DE CCTV	1	GL	\$ 5.850.000	\$ 5.850.000
28	SUMINISTRO DE DOS (2) cámaras IP de 2MP, (H265, VIDEO HD, IR)	2	UN	\$ 485.000	\$ 970.000
29	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE TEJA EN POLICARBONATO	9,42	M2	\$ 135.000	\$ 1.271.700
VALOR TOTAL COTIZACIÓN				\$ 324.610.100	

Validez 60 dias



Cecilia Arrigui Chavez
Presidente
 presidencia@moderline.com
 Dirección: Calle 18 No. 65 B - 22
 Código Postal: 111611 - 111611003
 PBX (571) 260 46 67 Ext 1022
 Móvil 310 679 19 45
 Bogotá Colombia

